
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
От  05.02.2021 г.          № 49 
 
О      внесении  изменений   в муниципальную           
программу    «Повышение       эффективности    
деятельности Администрации Киквидзенского  
муниципального района        по    выполнению      
полномочий      и   муниципальных    функций  
на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением 
администрации Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области от 04.10.2016  года № 356  
 

В соответствии с  решением  Киквидзенской районной Думы Волгоградской области 
от 15.12.2020 года № 91/18 «О внесении изменений в решение Киквидзенской районной 
Думы Волгоградской области от 16.12.2019 года № 24/5 «О бюджете Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 
2022 годов» и постановлением администрации Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области от 29.02.2016 года  № 87 « О порядке разработки, формирования, 
реализации, проведения и критериях оценки эффективности муниципальных программ 
Киквидзенского муниципального района», руководствуясь Уставом Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области,  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
          1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности 
деятельности Администрации Киквидзенского муниципального района по выполнению 
полномочий и  муниципальных функций на 2017-2020 годы», утвержденную 
постановлением администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской 
области от 04.10.2016  года № 356, изложив их в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в установленном 
порядке. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Киквидзенского  муниципального района  Волгоградской области Виноградову Н.Н. 
 

 

Глава Киквидзенского  
муниципального района 
Волгоградской области                                                С.Н. Савин                                                         
 
 
 
Разослано: Виноградовой Н.Н., Бондаренко Г.А., отдел по экономике, КСП, МКУ «ЦБМУ», в дело, в газету 
«Нива» 
 
 
Подготовила: 
Фомочкина А.А. 
т. 8(84445)3-14-69 

 
 
 



 
Приложение   
к постановлению администрации  
Киквидзенского муниципального 
района от 05.02.2021 г. № 49 

 
Изменения в муниципальную программу  

 «Повышение эффективности деятельности Администрации Киквидзенского 
муниципального района по выполнению полномочий и  муниципальных функций 

 на 2017 -2020 годы» 
 

1. В паспорте муниципальной программы  «Повышение эффективности деятельности 
Администрации Киквидзенского муниципального района по выполнению 
полномочий и  муниципальных функций на 2017 -2020 годы» (далее по тексту –   
Программы)  пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в 
следующей редакции: 
 

«Объемы и источники 
 финансирования Программы 
  

Местный бюджет 
 
2017 год – 32 944,06987 тыс. руб. 
2018 год – 33 437,37140 тыс. руб. 
2019 год – 29 972,35838 тыс. руб. 
2020 год – 31 233,30986  тыс. руб. 

  Всего     127 587,10951 тыс. руб.» 
 

2. В таблице раздела 6 «Перечень основных мероприятий по реализации Программы  
ресурсное обеспечение» строки 1, 2, 2.1, 3, 3.1, 3.5 и 4 изложить в следующей 
редакции: 

 

№ 
п/п 

Наименование  
мероприятия 

Срок 
исполн

ения 

Ответст
венный 
исполни

тель 

Финансирование Программы по годам 
тыс. руб. 

    2017   2018   2019 2020 
 
 
1 

Повышение 
эффективности 
деятельности 
Администрации  
Киквидзенского 
муниципального 
района по 
исполнению 
установленных  
полномочий 

 Заместите
ли главы 
Киквидзе

нского 
муниципа

льного 
района, 

начальни
ки 

отделов 
админист

рации 

32777,469
87 

33053,1
639 

29820,1
3288 

31069,296
72 

2 Реализация 
мероприятий в 
области социальной 
политики 

 Заместите
ль главы 
Киквидзе

нского 
муниципа

льного 
района,   

курирую
щий 

социальн
ую сферу 

106,8 124,23 76,25 48,984 

2.1 Акция «Здравствуй, 
мир» 

ежемес
ячно 

 77,0 77,0 66,45 40,584 



№ 
п/п 

Наименование  
мероприятия 

Срок 
исполн

ения 

Ответст
венный 
исполни

тель 

Финансирование Программы по годам 
тыс. руб. 

    2017   2018   2019 2020 
3 Мероприятия  в 

области 
общегосударственн
ых вопросов 

  59,8 259,977
5 

75,9755 115,02914 

3.1 Награждение 
почетными 
грамотами и 
благодарственными 
письмами Главы 
администрации 
Киквидзенского 
муниципального 
района,  Главы 
Киквидзенского 
муниципального 
района  поощрение 
работников района 
к 
профессиональным 
дням, изготовление 
папок (почетная 
грамота, 
благодарственное 
письмо, 
приветственный 
адрес). 
Поздравления в 
СМИ 
 

  34,9 35,0 34,9755 30,25064 

3.5 Членский взнос в 
ассоциацию 
местных властей 

 Отдел 
бухгалтер

ского 
учета и 

отчетност
и 

24,9 40,9875 41,0 39,9125 

4.0 ИТОГО   32944,069
87 

33437,3
714 

29972,3
5838 

31233,309
86 

 
 
 


